
Ярославль, Лазурный 06.05.2023

ручной хронометраж

№ 

заплы

ва

№ 

дорожки
Фамилия Имя

Год 

рожден

ия

Возрастн

ая группа
Клуб Город

Заявочно

е время

1

2

3

4 Михайлова Наталья 1948 75 - 79 "Олимп" Москва 03:45,0

5 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 03:00,0

6

7

8

1 Боева Юлия 1969 50 - 54 "Олимп" Москва 02:35,0

2 Броницкая Оксана 1972 50 - 54 "Цунами" Ярославль 02:30,0

3 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 03:04,3

4 Перемышленникова Ульяна 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 02:45,0

5 Шеманаева Елена 1988 35 - 39 03:30,0

6 Калашникова Юлия 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 02:32,0

7 Городулина Валентина 1986 35 - 39 "Тройка" Москва 02:56,0

8 Букина Ирина 1994 25 - 29 02:40,0

1

2 Башмаков Александр 1946 75 - 79 "Посейдон" Москва 02:59,0

3 Антипов Александр 1956 65 - 69 "Солнечногорье" Солнечногорск 03:00,0

4 Моргунов Николай 1958 65 - 69 "МФТИ-Долгопрудный" Москва 02:35,0

5 Берсенев Эдуард 1956 65 - 69 "Цунами" Ярославль 02:55,0

6 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 03:05,0

7

8

1

2 Букреев Сергей 1963 60 - 64 "Уралец-Мастерс" Екатеринбург 02:38,0

3 Бочаров Рюрик 1963 60 - 64 "Борр Спорт" Москва 02:22,2

4 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 02:36,0

5 Грехов Александр 1967 55 - 59 "Посейдон" Москва 02:14,0

6 Горбатов Сергей 1966 55 - 59 "Ай Лав Свимминг" Королев 02:15,9

7

8

1 Гаврилов Михаил 1972 50 - 54 "Тройка" Электросталь 02:37,0

2 Филимонов Андрей 1969 50 - 54 "Тройка" Москва 02:30,0

3 Мустафин Ринат 1969 50 - 54 АСМ Ярославль 02:30,0

4 Павлов Павел 1970 50 - 54 "Олимп" Жуковский 02:42,0

5 Борисов Павел 1982 40 - 44 АСМ Ярославль 02:50,0

6 Чунаев Игорь 1982 40 - 44 "Сибмастерс" Москва 02:05,0

7 Алексеев Андрей 1979 40 - 44 АСМ Ярославль 02:13,2

8 Снатенков Михаил 1979 40 - 44 "Тройка" Москва 02:53,0

1

2 Вертянкин Александр 1985 35 - 39 "Цунами" Москва 02:28,0

3 Ковалёв Иван 1985 35 - 39 "Тройка" Бузулук 02:02,1

4 Руфф Рем 1985 35 - 39 АСМ Ярославль 02:15,0

5 Ивлев Николай 1990 30 - 34 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 02:17,0

6 Маликов Владимир 1995 25 - 29 ЦСКА Москва 02:02,0

7

8

Кубок АСМ по плаванию среди ветеранов. 1 день.

Дата 06.05.2023

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

6

1

2

3

4

5

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 200 м вольный стиль, мужчины

1



1

2 Михайлова Наталья 1948 75 - 79 "Олимп" Москва 01:50,0

3 Королева Юлия 1969 50 - 54 АСМ Ярославль 01:40,8

4 Ческис Ольга 1974 45 - 49 "Чёрная каракатица" Москва 01:19,5

5 Романенкова Александра 1984 35 - 39 "Тройка" Москва 01:12,5

6 Лях Елена 1987 35 - 39 Ярославль 01:40,0

7 Островская Анастасия 1997 25 - 29 Ярославль 01:17,0

8

1 Букин Максим 1968 55 - 59 АСМ Ярославль 01:18,0

2 Павлек Евгений 1974 45 - 49 "Посейдон" Подольск 01:11,0

3 Попов Сергей 1986 35 - 39 ЦСКА Москва 01:35,0

4 Бойков Евгений 1985 35 - 39 АСМ Ярославль 01:12,0

5 Беляев Руслан 1991 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 01:05,0

6 Шабасов Андрей 1994 25 - 29 "Голд Свим Мастерс" Москва 00:59,0

7 Токарев Иван 1994 25 - 29 "Голд Свим Мастерс" Белгород 01:03,0

8

1

2 Мальцева Марина 1961 60 - 64 "Спрут" Ярославль 01:35,0

3 Ткачук Галина 1965 55 - 59 "Посейдон" Москва 01:40,0

4 Криворотова Наталия 1964 55 - 59 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:34,0

5 Емельянова Елена 1973 50 - 54 "Посейдон" Котельники 01:35,0

6 Федорова Людмила 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:30,0

7 Броницкая Оксана 1972 50 - 54 "Цунами" Ярославль 01:30,0

8

1 Волерт Татьяна 1975 45 - 49 "ФИТкультура" Санкт-Петербург 01:44,2

2 Шеманаева Елена 1988 35 - 39 01:50,0

3 Глебова Екатерина 1985 35 - 39 АСМ пос. Октябрьский 01:22,0

4 Лях Елена 1987 35 - 39 Ярославль 01:50,0

5 Хрусталёва Александра 1990 30 - 34 "Тройка" Москва 01:24,5

6 Круглова Наталия 1990 30 - 34 02:10,0

7 Соболева Полина 1994 25 - 29 02:30,0

8

1 Есипов Виктор 1948 75 - 79 "Посейдон" Жуковский 01:48,0

2 Володарский Михаил 1955 65 - 69 01:40,0

3 Елфимов Александр 1954 65 - 69 АСМ Москва 01:25,0

4 Цветков Сергей 1963 60 - 64 АСМ Ярославль 01:45,0

5 Пенчуков Игорь 1967 55 - 59 АСМ Ярославль 01:17,5

6 Ненишин Юрий 1964 55 - 59 АСМ Рыбинск 01:20,0

7 Моисеев Александр 1971 50 - 54 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:13,0

8 Сабиргалиев Роман 1973 50 - 54 АСМ Ярославль 01:35,0

1 Иванченко Григорий 1978 45 - 49 01:32,0

2 Золотарёв Вадим 1974 45 - 49 "Тройка" Москва 01:13,5

3 Перевезенцев Игорь 1988 35 - 39 "Голд Свим Мастерс" Нововоронеж 01:20,2

4 Руди Роман 1985 35 - 39 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:13,0

5 Черепанин Максим 1991 30 - 34 АСМ Ярославль 01:15,0

6 Солдатов Денис 1996 25 - 29 "Голд Свим Мастерс" Ярославль 01:07,0

7 Осипенко Александр 1995 25 - 29 "Голд Свим Мастерс" Москва 01:09,0

8

1

2

3

4 Наговицына Лариса 1959 60 - 64 "Цунами" Ярославль 01:29,0

5 Смолина Юлия 1986 35 - 39 АСМ Ярославль 01:25,0

6

7

8

Дистанция: 100 м на спине, женщины

Дистанция: 100 м на спине, мужчины

Дистанция: 100 м брасс, женщины

Дистанция: 100 м брасс, женщины

7

8

9

10

11

12

13

Дистанция: 100 м брасс, мужчины

Дистанция: 100 м брасс, мужчины

Дистанция: 100 м баттерфляй, женщины

2



1

2

3 Букреев Сергей 1963 60 - 64 "Уралец-Мастерс" Екатеринбург 01:28,0

4 Иванченко Григорий 1978 45 - 49 01:22,3

5 Фирсов Феликс 1993 30 - 34 "Голд Свим Мастерс" Москва 01:05,0

6 Вязниковцев Алексей 1993 30 - 34 01:25,9

7

8

1 Коробейкина Ольга 1959 60 - 64 "Спрут" Рыбинск 01:30,0

2 Павлова Елена 1965 55 - 59 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 01:39,5

3 Плотницкая Светлана 1968 55 - 59 "МФТИ-Долгопрудный" Москва 01:10,6

4 Ткачук Галина 1965 55 - 59 "Посейдон" Москва 01:18,0

5 Коваль Светлана 1971 50 - 54 Москва 01:20,0

6 Боева Юлия 1969 50 - 54 "Олимп" Москва 01:10,0

7 Емельянова Елена 1973 50 - 54 "Посейдон" Котельники 01:18,7

8

1

2 Городулина Валентина 1986 35 - 39 "Тройка" Москва 01:19,6

3 Калашникова Юлия 1987 35 - 39 "Тройка" Москва 01:08,5

4 Дудина Анна 1984 35 - 39 "Тройка" Москва 01:11,5

5 Бажурина Ирина 1987 35 - 39 АСМ Ярославль 01:40,0

6 Чарыева Лолита 1994 25 - 29 АСМ Ярославль 01:13,0

7 Букина Ирина 1994 25 - 29 01:30,0

8

1 Петкау Олег 1947 75 - 79 "Невские звёзды" Санкт-Петербург 01:18,0

2 Осин Владимир 1957 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:24,0

3 Беляев Лев 1956 65 - 69 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:23,0

4 Чирков Сергей 1962 60 - 64 "КТК-МАСТЕРС" Кострома 01:10,0

5 Бочаров Рюрик 1963 60 - 64 "Борр Спорт" Москва 01:00,7

6 Грехов Андрей 1959 60 - 64 "Пингвин" Северодвинск 01:08,0

7 Косаткин Николай 1962 60 - 64 Ярославль 01:25,0

8

1

2 Титов Константин 1968 55 - 59 АСМ Красный Бор 01:15,0

3 Фролов Сергей 1968 55 - 59 "Фитнес Хаус" Ярославль 01:10,0

4 Лебедев Павел 1968 55 - 59 "Мэд Вейв" Москва 00:59,5

5 Букин Олег 1968 55 - 59 "Чёрная каракатица" Москва 01:05,0

6 Глазов Андрей 1966 55 - 59 Рыбинск 01:11,0

7

8

1 Певзнер Лев 1971 50 - 54 АСМ Ярославль 01:14,0

2 Чиж Павел 1972 50 - 54 "Голд Свим Мастерс" Москва 01:12,0

3 Мустафин Ринат 1969 50 - 54 АСМ Ярославль 01:08,0

4 Казаков Павел 1972 50 - 54 АСМ Ярославль 01:02,0

5 Филимонов Андрей 1969 50 - 54 "Тройка" Москва 01:04,0

6 Гаврилов Михаил 1972 50 - 54 "Тройка" Электросталь 01:09,0

7 Павлов Павел 1970 50 - 54 "Олимп" Жуковский 01:13,0

8

1

2 Синотов Алексей 1977 45 - 49 01:30,0

3 Еникеев Михаил 1977 45 - 49 АСМ Ярославль 01:07,8

4 Ефремов Василий 1976 45 - 49 "Мэд Вейв" Лыткарино 00:58,0

5 Потёмкин Евгений 1978 45 - 49 АСМ Ярославль 00:59,1

6 Белов Владислав 1977 45 - 49 Ярославль 01:12,0

7 Лукачев Александр 1975 45 - 49 01:35,7

8

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, женщины

Дистанция: 100 м вольный стиль, женщины

15

14

Дистанция: 100 м баттерфляй, мужчины

16

17

18

19

20

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

3



1

2 Борисов Павел 1982 40 - 44 АСМ Ярославль 01:12,0

3 Михайлов Владимир 1983 40 - 44 АСМ Ярославль 01:01,5

4 Чунаев Игорь 1982 40 - 44 "Сибмастерс" Москва 00:55,0

5 Железов Олег 1980 40 - 44 АСМ Ярославль 00:59,5

6 Елшин Сергей 1980 40 - 44 01:09,0

7 Шаронов Антон 1979 40 - 44 Ярославль 01:13,0

8

1 Вертянкин Александр 1985 35 - 39 "Цунами" Москва 01:04,0

2 Логинов Антон 1987 35 - 39 "Гидра Мастерс" Санкт-Петербург 01:01,0

3 Теселкин Денис 1984 35 - 39 АСМ Ярославль 01:01,0

4 Капустин Николай 1984 35 - 39 "Свим Глайд-Мастерс" Звенигород 00:59,5

5 Дегтярёв Андрей 1988 35 - 39 АСМ Ярославль 00:56,0

6 Перевезенцев Игорь 1988 35 - 39 "Голд Свим Мастерс" Нововоронеж 01:00,8

7 Бойков Евгений 1985 35 - 39 АСМ Ярославль 01:03,0

8 Елистратов Николай 1985 35 - 39 Москва 01:15,0

1 Кукушкин Егор 1989 30 - 34 01:05,0

2 Гумеров Радик 1990 30 - 34 "Голд Свим Мастерс" Салават 01:00,0

3 Беляев Руслан 1991 30 - 34 "КТК-МАСТЕРС" Волгореченск 01:00,0

4 Магдеев Ильяс 1990 30 - 34 "Спрут" Москва 01:08,0

5 Беляшов Андрей 1997 25 - 29 01:10,0

6 Фиохин Вадим 1996 25 - 29 "Свим Глайд-Мастерс" Владимир 00:55,0

7 Колесов Евгений 1997 25 - 29 АСМ Ярославль 01:06,5

8

22

23

21

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

Дистанция: 100 м вольный стиль, мужчины

4


